ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO E A

EMPRESA O S SANTOS SERVICO INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

50.123.580/0001-82, SEDIADA À QUADRA 32, LOTE 13, BAIRRO VILA

BOM JARDIM, NA CIDADE DE AÇAILÂNDIA, ESTADO DO

MARANHÃO COM O VALOR TOTAL R$ 56.700,00 (CINQUENTA E

SEIS MIL E SETECENTOS REAIS)CONFORME OS AUTOS DO

PROCESSO EM EPÍGRAFE.

PASSAGEM FRANCA/MA, 03 DE NOVEMBRO DE

2025.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GEANE CARDOSO MENEZES

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASSAGEM FRANCA-MA E A

EMPRESA CENTRO TERAPEUTICO FEMININA LAR DE ESTER LTDA

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 62.019.848/0001-10, SEDIADA

LOTEAMENTO MORADA DOS VENTOS, Nº 47, QUADRA 25;

SABIAZAL,PARNAÍBA - PI, CEP: 64212722. COM O VALOR TOTAL R$

48,000.000 (QUARENTA E OITO MIL REIAS) CONFORME OS AUTOS

DO PROCESSO EM EPÍGRAFE.

PASSAGEM FRANCA/MA, 03 DE NOVEMBRO DE

2025.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GEANE CARDOSO MENEZES